Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< /4  0 #  2020 г.

О переносе даты проведения
публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Геиеральный план
Месединского сельского поселения

I*

Во избежание возникновения рисков для здоровья жителей Месединского
сельского поселения в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и с
угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
района от 18.02.2020г.№116 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Генеральный план Месединского сельского поселения» следующие
изменения:

п.2 изложить в следующей редакции: «2.0пределить срок проведения публичных
слушаний -  дата проведения публичных слушаний будет определена отдельным
постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района»;

п.З изложить в следующей редакции: «3 .Приостановить ознакомление населения
Месединского сельского поселения и заинтересованных лиц с экспозицией проекта
внесение изменений в Генеральный план Месединского сельского поселения в отделе
архитектуры и градостроительства Администрации Катав-Ивановского муниципального
района (г. Катав-Ивановск, ул. Ст.Разина, 45, каб. 20), в Администрации Месединского
сельского поселения( с. Меседа, ул.Советская, 51).

п.4 изложить в следующей редакции: «4. Комиссии по подготовке проекта
Генеральных планов и внесения в них изменений провести собрание участников
публичных слушаний после определения даты проведения публичных слушаний
отдельным постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального
района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района
www.katavivan.ru. '

Е.Ю. Кирши и

№

http://www.katavivan.ru